Listado provisional de RESULTADOS DEL EXAMEN
Proceso selectivo para el acceso, por el sistema de estabilizacién del empleo temporal, a la condiciéon de personal
estatutario fijo de la Red Hospitalaria de la Defensa, en la categoria:

TECNICO TITULADO SUPERIOR SANITARIO. PSICOLOGIA

(BOE num. 180, de 29 de julio de 2021. Resolucion 400/38303/2021, de 26 de julio)

CANDIDATO
CALONGE PEREZ, SARA
VELASCO PEREDO, RUTH
MARIN RULLAN, MARTA
MARTIN MARTIN, JOSE MANUEL
MINGUEZ NAVAS, JUDITH
CABEDO ROMERO, SUSANA

DNI
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FHHx()7]13**
*XX7QL]**
*HxX)702**
F*XXGG03*F*

PUNTUACION
32,4
33,6
39,6
41,4
44.4
46,8

RESULTADO
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto



	PSICOLOGÍA APTOS

